

HARDIS ApS

Møllergade 10
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2018

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HARDIS ApS
Møllergade 10
5700 Svendborg

Telefonnummer: 62201097

CVR-nr: 28105045

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at indkøbe, markedsføre og sælge herretøj/herreekvipering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/2018 viser et resultat på kr. 319.339 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiviteter eller forpligtelser

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.548.920	2.631.226
Personaleomkostninger	1	-1.837.579	-1.957.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.351	-188.586
Resultat af ordinær primær drift		565.990	485.426
Andre finansielle indtægter		0	2.963
Øvrige finansielle omkostninger		-147.451	-198.007
Ordinært resultat før skat		418.539	290.382
Skat af årets resultat		-99.200	-72.933
Årets resultat		319.339	217.449
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		107.400	0
Ekstraordinære uddelinger		210.000	0
Overført resultat		1.939	217.449
I alt		319.339	217.449

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.785	186.979
Indretning af lejede lokaler		28.552	61.709
Materielle anlægsaktiver i alt		103.337	248.688
Andre værdipapirer og kapitalandele		484.000	484.000
Andre tilgodehavender		162.365	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		646.365	634.000
Anlægsaktiver i alt		749.702	882.688
Fremstillede varer og handelsvarer		3.865.719	3.499.137
Varebeholdninger i alt		3.865.719	3.499.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.927	275.484
Udskudte skatteaktiver		10.457	0
Andre tilgodehavender		162.365	255.306
Periodeafgrænsningsposter		25.458	31.798
Tilgodehavender i alt		388.207	562.588
Likvide beholdninger		74.018	34.952
Omsætningsaktiver i alt		4.327.944	4.096.677
Aktiver i alt		5.077.646	4.979.365

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		876.086	874.147
Forslag til udbytte		107.400	0
Egenkapital i alt		1.108.486	999.147
Hensættelse til udskudt skat		0	7.955
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.955
Gæld til banker		1.728.815	2.203.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.918.708	1.316.511
Skyldig selskabsskat		87.973	132.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		233.664	319.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.969.160	3.972.263
Gældsforpligtelser i alt		3.969.160	3.972.263
Passiver i alt		5.077.646	4.979.365

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	1713612	1718853
Pensionsbidrag	90928	87672
Andre omkostninger til social sikring	33039	31507
	1837579	1838032
Gennemsnitligt antal ansatte i året	5,5	6

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Der er givet virksomhedspant til kreditinstitut og leverandør på kr. 3.000.000, den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr 3.898.000

Eventualforpligtelser: Den samlede huslejeforpligtelse, uopsigelig frem til 1/10-2018 udgør kr. 600.000. Der er stillet betalingsgaranti overfor leverandør stor kr. 75.000.